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Norwegian har første flyvninger til syv
nye destinationer fra Danmark

I denne uge flyver Norwegian fra København og Aalborg til syv nye
destinationer i rutenetværket. I alt tilbyder flyselskabet 67 destinationer fra
Danmark i løbet af sommerperioden.

Norwegian fortsætter med at udvikle sit rutenet i Danmark med både flere
afgange og nye destinationer. I denne uge kan passagerer fra København og
Aalborg gå ombord på Norwegians fly til syv nye destinationer i selskabets
rutenetværk. De nye ruter fra København går til Bologna, Porto, Bordeaux,
Manchester, Palermo og Napoli. Samlet set øges kapaciteten med cirka



450.000 sæder i Københavns Lufthavn i sommersæsonen 2023. Fra Aalborg
åbner en ny rute til Barcelona.

”Vi er glade for at kunne byde passagererne velkommen om bord på vores fly
til de nye, spændende destinationer. Efterspørgslen fra de danske rejsende
har været meget tilfredsstillende, og det er tydeligt at se, at mange danskere
har set frem til at rejse sydpå til sommer. Med 67 danske sommerruter glæder
vi os til at tage imod en masse ferierejsende og give dem en god tur i vores
nye, moderne fly,” siger Magnus Maursund, kommerciel direktør i Norwegian.

Fra Aalborg flyver Norwegian, udover den nye rute til Barcelona, også til
Alicante, Malaga og Mallorca. Via Københavns Lufthavn har nordjyske
rejsende et endnu større rutenet. Den 31. oktober åbner Norwegian yderligere
en rute mellem Aalborg og Tenerife, som flyves på tirsdage.

I alt tilbyder Norwegian i årets sommerprogram over 300 ruter til 110
destinationer.

Nye ruter fra Københavns Lufthavn (CPH) i sommerprogrammet 2023

Start 22 juni:
København – Bologna (BLQ) to gange ugentligt (torsdag og søndag) 
København – Porto (OPO) to gange ugentligt (fredag og søndag)

Start 23 juni:
København – Bordeaux (BOD) to gange ugentligt (mandag og fredag) – kun i
højsæsonen 
København – Manchester (MAN) tre gange ugentligt (mandag, fredag og
søndag)
København – Palermo (PMO) to gange ugentligt (mandag og fredag)

Start 24 juni:
København – Napoli (NAP) to gange ugentligt (onsdag og lørdag)

Tidligere i juni åbnede Norwegian følgende ruter:
København – Madrid (MAD) to gange ugentligt (torsdag og søndag)
København – Pula (PUY) to gange ugentligt (onsdag og lørdag)



Ny rute fra Aalborg
Fra 24. juni flyver Norwegian til Barcelona (BCN) to gange ugentligt (onsdag
og lørdag)

Norwegian

Norwegian blev grundlagt i 1993, og lavprisselskabet med Boeing 737-fly
kom på vingerne i 2002. Siden dengang har det været vores mål at tilbyde
gode og smarte rejseoplevelser til lave priser. Norwegian er kåret til Europas
bedste lavprisselskab seks år i træk af Skytrax, og Norwegians
fordelsprogram, Norwegian Reward, er fire år i træk kåret til ”Flybranchens
bedste fordelsprogram i Europa/Afrika” ved Freddie Awards i USA. Siden 2012
har Norwegian vundet mere end 55 priser for selskabets produkter, service og
nyskabelse indenfor luftfart. I 2019 blev Norwegian det første flyselskab, der
underskrev FN’s program for klimatiltag og forpligtede sig dermed til at blive
klimaneutralt inden 2050. Norwegian tilbyder gode priser og høj kvalitet i et
netværk af kortdistanceruter i Norden og Europa.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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